Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (10.01.17)	 1
ICS, IP69K, M12
Descrizione prodotto Come ordinare
Modello
Tipo di custodia
Materiale della custodia
Dimensioni della custodia
Lunghezza della custodia
Principio di rilevamento
Distanza di attivazione
Tipo di uscita
Configurazione di uscita
Connessione
Resistente al lavaggio
Selezione modello
Connes-	 Corpo 	 Distanza	 Codice di ordinazione	 Codice di ordinazione	 Codice di ordinazione	 Codice di ordinazione
sione	 della	 di attivaz.	 NPN, 	 PNP, 	 NPN, 	 PNP,
			 custodia	 nom. Sn	 Normalm. aperto	 Normalm. aperto	 Normalm. chiuso	 Normalm. chiuso
Range standard
Connettore 	 Lungo	 2 mm 1)	 ICS12LF02NOM1-FB	 ICS12LF02POM1-FB	 ICS12LF02NCM1-FB	 ICS12LF02PCM1-FB
Connettore 	 Lungo	 4 mm 2) 	 ICS12LN04NOM1-FB	 ICS12LN04POM1-FB	 ICS12LN04NCM1-FB 	 ICS12LN04PCM1-FB
Range esteso
Connettore 	 Lungo	 4 mm 1)	 ICS12LF04NOM1-FB	 ICS12LF04POM1-FB	 ICS12LF04NCM1-FB	 ICS12LF04PCM1-FB
Connettore 	 Lungo	 8 mm 2) 	 ICS12LN08NOM1-FB	 ICS12LN08POM1-FB	 ICS12LN08NCM1-FB 	 ICS12LN08PCM1-FB
1) Schermato	 2) Parzialmente schermato
Range standard ed esteso, Custodia in acciaio Inox
Modelli ICS, IP69K, M12
Sensore di prossimità indut-